
Kúpna zmluva č. Z202212196_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Sídlo: Kutuzovova 8, 83247 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 30845572
DIČ: 2020947698
IČ DPH: SK 2020947698
Bankové spojenie: IBAN: SK50 8180 0000 0070 0017 1215
Telefón:

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: AGROPOL Slovakia s.r.o.
Sídlo: Hattalova 91/5, 02801 Trstená, Slovenská republika
IČO: 52034968
DIČ: 2120872259
IČ DPH: SK2120872259
Bankové spojenie: IBAN: SK9202000000004032030659, BIC: SUBASKBX
Telefón: 0910949649

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: ND do nákladných automobilov, zetor
Kľúčové slová: ND do nákladných automobilov, ventil, rozvádzač, tesnenie, krúžok, filter, žiarovka, hrdlo, 

blatník, poistka, snímač, matica, objímka, spínač, ovládanie, vložka, čap,
CPV: 34300000-0 - Časti a príslušenstvo vozidiel a ich motorov; 34330000-9 - Náhradné diely pre

vozidlá na prepravu tovaru, pre dodávky a osobné automobily; 34913000-0 - Rôzne 
náhradné diely; 31731100-0 - Moduly; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy 
odpadu)

Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Náhradné diely do nákladných automobilov mimo RD

Funkcia

ND do nákladných automobilov mimo RD

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Blatník ks 2

Ventil posilovača spojky blok. TATRA ks 5

Prsten Pa 6*1 JS4 TATRA ks 100

Bezdušový ventil V3-16-1 Slewlend ks 100

Hrdlo Pa 8*1 M14*1,5 TATRA ks 100

Hrdlo Pa 6*1 M12*1,5 137880 TATRA ks 100

Hrdlo Pa 10*1 M16*1,5 137880 TATRA ks 100

Hrdlo Pa 12*1,5 M18*1,5 ks 100

Alternátor 28V/80A Tatra DAF, IVECO, RENAULT ks 2
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Krúžok tesniací 3002352 Tatra ks 30

Vložka filtračná 763.160.114.534-01 ks 30

Filter odvzdušňovania BFP3G10W 3,0BF ks 12

Filter RFMBN/HCBD20W 1.0/ -BG-TATRA2 ks 3

Vysušač vzduchu LA 8008 Tatra 12.5atm ks 3

Krúžok tesniaci ks 20

Tesnenia 93-0107 ks 20

Filter 763.16.114.534-01 TATRA ks 20

Krúžok tesniaci 22x27 ks 500

Krúžok tlačný 893030040.4 TATRA, LIAZ,KAROSA ks 500

Krúžok tesniací 22x27 ČSN 029310.3 ks 500

Krúžok tesniací 03- 4200.04 ks 500

Poistka válcová 1/5 amp Tatra ks 100

Poistka 1/15 AMP ks 100

Poistka válcová 1/25 Amp TATRA ks 100

4CARS POISTKY VALCOVÉ SADA 10KS ks 100

Osram 64156TSP H3 24V 70W TRUCKSTAR PRO ks 15

Osram H1 24V 70W TRUCKSTAR PRO ks 15

Osram H7 24V 70W TRUCKSTAR PRO ks 15

Žiarovka G18 24V 5W G18 BA15S B/10ks VECTA ks 55

Snímač induktivní S 11S-60 Tatra ks 10

Matica M 22*1,5 uzatvaracia Tatra 137986.22 ks 40

Spojka priama PS2 311 18 2626 TATRA ks 15

Pripojka redukčná Tatra ks 25

Hrdlo M16x1.5,M22x1.5 TATRA ks 20

Ovládanie olejového ventilu Tatra ks 2

Spínač elektromagnetický km311, 12V IVECO, 
MERCEDES, TATRA ks 5

HADICOVÁ SVORKA S 73/15 SZ W1 ks 20

INVENSCIENCE I00800 TORXIS SERVO 800 OZ.IN. 
0.75 SEC/90 DEG ks 1

Čap klbový rbl 8d TATRA ks 20

Svetlo zadné Avia Turbo ľavé ks 1

Svetlo zadné Avia Turbo pravé ks 1

Inštalačná krabica univerzálna IP65 120x80x50 mm ks 3

Hrdlo trubkové JS 6 M14x1.5 Tatra 137880 KS 30

Prsten Pa 8x1 JS6 CH TATRA ks 60

Vložka 8x13 203 66 00024 ks 60

Matica prevlečná Tatra ks 60

Prsten Pa 15*1,5 JS12 TATRA ks 100

Vložka 12x13 203 67 00023 TATRA ks 100

Silentblok zadného svetlometu EURO TATRA ks 40

Matica kolová JAMAL M22*1,5-MKS720 TATRA ks 40

Skrutka kolesa zadná Phoenix, JAMAL Tatra ks 20

Skrutka kolesa TATRA ks 20

Lamela pojazdova 280 ks 1

Tlačný veniec spojky pojazdu ks 1
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Tanierová pružina ks 1

Tlačný veniec spojky náhonu ks 1

Vypínacia páčka pomocného náhonu ks 3

Lamela pomocného náhonu ks 1

Vypínacia páčka pojazdu ks 3

Operná vložka ks 3

Tesnenie ks 1

Gufero 58x80x13 ks 2

Objimka uzavierky ks 1

Brzdový valček ľavý ks 1

Brzdový valček pravý ks 1

Trubka pravá ks 1

Trubka ľavá ks 1

Príruba ks 2

Tesnenie ks 1

MANN FILTER PALIVOVÝ FILTER WK 42/2 ks 20

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Blatník RNU 2989321124, zadné

Ventil posilovača spojky blok. TATRA RNU 443400906000

Prsten Pa 6*1 JS4 TATRA RNU - 442053610044 - 4426008690

Bezdušový ventil V3-16-1 Slewlend Priemer otvoru v disku 20,5 mm., rozmery: A - 36 mm, B - 29 mm, 
uhol - 150°

Hrdlo Pa 8*1 M14*1,5 TATRA RNU 319414105410

Hrdlo Pa 6*1 M12*1,5 137880 TATRA RNU 319414103410

Hrdlo Pa 10*1 M16*1,5 137880 TATRA RNU 319414105410

Hrdlo Pa 12*1,5 M18*1,5 neznáme

Alternátor 28V/80A Tatra DAF, IVECO, RENAULT RNU 443115032000

Krúžok tesniací 3002352 Tatra RNU 990115500000

Vložka filtračná 763.160.114.534-01 TW00708

Filter odvzdušňovania BFP3G10W 3,0BF TW00561

Filter RFMBN/HCBD20W 1.0/ -BG-TATRA2 TW00558

Vysušač vzduchu LA 8008 Tatra 12.5atm RNU 443612206000 - LA8008

Krúžok tesniaci 2054170434

Tesnenia 93-0107 443910080

Filter 763.16.114.534-01 TATRA RNU 990115480000 - TW00708

Krúžok tesniaci 22x27 ČSN 029310.2

Krúžok tlačný 893030040.4 TATRA, LIAZ,KAROSA RNU 443612505000 - 8930300404

Krúžok tesniací 22x27 ČSN 029310.3 ČSN 029310.3

Krúžok tesniací 03- 4200.04 03- 4200.04

Poistka válcová 1/5 amp Tatra RNU 443859004000 - 699939423

Poistka 1/15 AMP neznáme

Poistka válcová 1/25 Amp TATRA RNU 443859023816 - 4438590120

4CARS POISTKY VALCOVÉ SADA 10KS Poistky valcové, sada/10 ks Poistky valcové, 10 ks, obsah: 1x 5A - 
3x 8A - 1x 10A - 3x 16A - 2x 25A.

Osram 64156TSP H3 24V 70W TRUCKSTAR PRO Charakteristické vlastnosti - nízka cena, štandardná svietivosť

Osram H1 24V 70W TRUCKSTAR PRO Charakteristické vlastnosti - nízka cena, štandardná svietivosť

Osram H7 24V 70W TRUCKSTAR PRO Charakteristické vlastnosti - nízka cena, štandardná svietivosť
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Žiarovka G18 24V 5W G18 BA15S B/10ks VECTA Charakteristické vlastnosti - nízka cena, štandardná svietivosť

Snímač induktivní S 11S-60 Tatra RNU - 443811007000 - S11S-60

Matica M 22*1,5 uzatvaracia Tatra 137986.22 RNU - 442052710144 - TW00621

Spojka priama PS2 311 18 2626 TATRA RNU - 443611204000 - TW00512

Pripojka redukčná Tatra RNU - 442053621844 - 53621844

Hrdlo M16x1.5,M22x1.5 TATRA RNU - 442053621714 - 4426009160

Ovládanie olejového ventilu Tatra RNU - 990200600000 - 9902006000

Spínač elektromagnetický km311, 12V IVECO, 
MERCEDES, TATRA RNU - 443115029000 - 19024761

HADICOVÁ SVORKA S 73/15 SZ W1 neznáme

INVENSCIENCE I00800 TORXIS SERVO 800 OZ.IN. 
0.75 SEC/90 DEG

Invenscience i00600 Torxis Servo, Napajanie 12V, riadenie plus 
šírka 1-2ms, opakovací interval 20msKrutiací moment , 2.8N.m pri 
6V, 5.6N.m pri 12VRychlost 60°/0.5s pri 12VRozmery 140 x 61 x 
118 mm

Čap klbový rbl 8d TATRA RNU - 443401719000 - 4434017190

Svetlo zadné Avia Turbo ľavé
Strana svetla: ľavá, Rozmery: 345x130x79mm, Typ svetla: 
žiarovkové, Žiarovky: 3xP21W,R10W, Funkcie: smerové, brzdové, 
pozičné, hmlové, cúvacie, odrazka, osvetlenie ŠPZ, Avia Turbo

Svetlo zadné Avia Turbo pravé
Strana svetla: pravá, Rozmery: 345x130x79mm, Typ svetla: 
žiarovkové, Žiarovky: 3xP21W,R10W, Funkcie: smerové, brzdové, 
pozičné, hmlové, cúvacie, odrazka, osvetlenie ŠPZ, Avia Turbo

Inštalačná krabica univerzálna IP65 120x80x50 mm

Nástenná rozvodná krabica so 6 bočnými vývodmi a priechodkou 
PG21, krytie IP 65, Výška120 mmŠírka80 mmHĺbka50 
mmVlastnostiNeobsahujúci halogénNehorľavé od do0 °C - 650 
°CDruh výrobku Skriňa rozvádzača

Hrdlo trubkové JS 6 M14x1.5 Tatra 137880 RNU - 319414104410 - 3194110400

Prsten Pa 8x1 JS6 CH TATRA RNU - 442053610054 CH - 2053610054 CH

Vložka 8x13 203 66 00024 RNU - 5482120030

Matica prevlečná Tatra RNU - 442052910464 - 4426007930

Prsten Pa 15*1,5 JS12 TATRA RNU - 442053610074, 40115

Vložka 12x13 203 67 00023 TATRA RNU - 548212004000, TW02268

Silentblok zadného svetlometu EURO TATRA RNU - 273511160000 - 2735111600

Matica kolová JAMAL M22*1,5-MKS720 TATRA RNU - 443113627000 - TW00193

Skrutka kolesa zadná Phoenix, JAMAL Tatra RNU - 442052382454 - EB1047530 - T00354100

Skrutka kolesa predná TATRA RNU - T00360000 - EB1002610 - T003600

Lamela pojazdova 280 RNU - 72011175-2

Tlačný veniec spojky pojazdu RNU - 79011111-4

Tanierová pružina RNU - 70011179-5

Tlačný veniec spojky náhonu RNU - 70011172-6

Vypínacia páčka pomocného náhonu RNU - 70011194-10

Lamela pomocného náhonu RNU - 72011150-14

Vypínacia páčka pojazdu RNU - 79011181-23

Operná vložka RNU - 79011182-19

Tesnenie RNU - 952519-32

Gufero 58x80x13 RNU - 974235-33

Objimka uzavierky RNU - 55112517-37

Brzdový valček ľavý RNU - 67112603-9

Brzdový valček pravý RNU - 67112604-10

Trubka pravá RNU - 69112603-30

Trubka ľavá RNU - 69112604-33

Príruba RNU - 40112515-39
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Tesnenie RNU - 952502-40

MANN FILTER PALIVOVÝ FILTER WK 42/2 WK 42/2

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

Vrátane dopravy na miesto plnenia

Nový, doposiaľ nepoužitý tovar.

Požaduje sa predložiť podrobný aktualizovaný rozpočet do 7 dní od uzavretia zmluvy.

Termín na dodanie tovaru bude do 14 dní od doručenia objednávky poskytovateľovi. Realizácia bude len v pracovných dňoch 
v čase od 08:00 do 14:00.

V jednotkovej cene musia byť obsiahnuté i náklady spojené s dodávkou materiálu zákazky, vrátane dopravy.

Potvrdený dodací list bude vystavený v dvoch výtlačkoch, a to jeden pre objednávateľa a jeden pre dodávateľa. Potvrdený 
dodací list bude tvoriť prílohu faktúry.

Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.

Faktúru doručiť s tovarom na miesto plnenia.

Ponuka musí byť predložená uchádzačom na celý predmet zákazky.

Pokiaľ nie je k materiálu dodací list, je iba faktúra, tak na faktúre musí byť napísané "faktúra slúži ako dodací list"

Nedodržanie ktorejkoľvek podmienky a požiadavky objednávateľa, uvedenej v opisnom formulári, sa bude považovať za 
podstatné porušenie zmluvných podmienok a má za následok odstúpenie objednávateľa od zmluvy a udelenie negatívnej 
referencie.

Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ alebo je zahraničnou osobou z tretieho štátu a miesto 
dodania služby je v SR, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí 
uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou 
osobou a v tomto prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 a/alebo § 7a zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný 
odviesť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..

Názov Upresnenie

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis Názov súboru

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Trnavský
Okres: Hlohovec
Obec: Hlohovec
Ulica: Dukelská 3613/7

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

02.11.2022 14:42:00 - 30.11.2022 14:42:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
Požadované množstvo: 3985,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy 
verzia 1.1, účinná odo dňa 14.4.2022 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena
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4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 8 200,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 9 840,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle 
Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.04.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných 
podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto 
zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, 
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno 
bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.04.2022,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/
                    
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z202212196

V Bratislave, dňa 26.10.2022 15:18:02

Objednávateľ:
Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
AGROPOL Slovakia s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska
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Vlastný návrh plnenia zákazky Z202212196


Zákazka


Identifikátor Z202212196


Názov zákazky ND do nákladných automobilov, zetor


Verejný detail zákazky https://portal.eks.sk/SpravaZakaziek/Zakazky/Detail/331294


Dodávateľ


Obchodný názov AGROPOL Slovakia s.r.o.


IČO 52034968


Sídlo Hattalova 91/5, Trstená, 02801, Slovenská republika


Dátum a čas predloženia 26.10.2022 11:56:54


Hash obsahu návrhu plnenia Dxwlph3f99MsLrW3hB4VQrGNo/30HS1pjBMonF7Pzn8=


Dodávateľom uvedený popis vlastného návrhu plnenia:


Prílohy:
eks_2.pdf










  1. Náhradné diely do nákladných automobilov mimo RD 
 



Funkcia 



ND do nákladných automobilov mimo RD 



Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne 



Blatník ks   2 



Ventil posilovača spojky blok. TATRA ks   5 



Prsten Pa 6*1 JS4 TATRA ks   100 



Bezdušový ventil V3-16-1 Slewlend ks   100 



Hrdlo Pa 8*1 M14*1,5 TATRA ks   100 



Hrdlo Pa 6*1 M12*1,5 137880 TATRA ks   100 



Hrdlo Pa 10*1 M16*1,5 137880 TATRA ks   100 



Hrdlo Pa 12*1,5 M18*1,5 ks   100 



Alternátor 28V/80A Tatra DAF, IVECO, RENAULT ks   2 



Krúžok tesniací 3002352 Tatra ks   30 



Vložka filtračná 763.160.114.534-01 ks   30 



Filter odvzdušňovania BFP3G10W 3,0BF ks   12 



Filter RFMBN/HCBD20W 1.0/ -BG-TATRA2 ks   3 











Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne 



Vysušač vzduchu LA 8008 Tatra 12.5atm ks   3 



Krúžok tesniaci ks   20 



Tesnenia 93-0107 ks   20 



Filter 763.16.114.534-01 TATRA ks   20 



Krúžok tesniaci 22x27 ks   500 



Krúžok tlačný 893030040.4 TATRA, LIAZ,KAROSA ks   500 



Krúžok tesniací 22x27 ČSN 029310.3 ks   500 



Krúžok tesniací 03- 4200.04 ks   500 



Poistka válcová 1/5 amp Tatra ks   100 



Poistka 1/15 AMP ks   100 



Poistka válcová 1/25 Amp TATRA ks   100 



4CARS POISTKY VALCOVÉ SADA 10KS ks   100 



Osram 64156TSP H3 24V 70W TRUCKSTAR PRO ks   15 



Osram H1 24V 70W TRUCKSTAR PRO ks   15 



Osram H7 24V 70W TRUCKSTAR PRO ks   15 



Žiarovka G18 24V 5W G18 BA15S B/10ks VECTA ks   55 











Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne 



Snímač induktivní S 11S-60 Tatra ks   10 



Matica M 22*1,5 uzatvaracia Tatra 137986.22 ks   40 



Spojka priama PS2 311 18 2626 TATRA ks   15 



Pripojka redukčná Tatra ks   25 



Hrdlo M16x1.5,M22x1.5 TATRA ks   20 



Ovládanie olejového ventilu Tatra ks   2 



Spínač elektromagnetický km311, 12V IVECO, MERCEDES, 



TATRA 
ks   5 



HADICOVÁ SVORKA S 73/15 SZ W1 ks   20 



INVENSCIENCE I00800 TORXIS SERVO 800 OZ.IN. 0.75 



SEC/90 DEG 
ks   1 



Čap klbový rbl 8d TATRA ks   20 



Svetlo zadné Avia Turbo ľavé ks   1 



Svetlo zadné Avia Turbo pravé ks   1 



Inštalačná krabica univerzálna IP65 120x80x50 mm ks   3 



Hrdlo trubkové JS 6 M14x1.5 Tatra 137880 KS   30 



Prsten Pa 8x1 JS6 CH TATRA ks   60 











Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne 



Vložka 8x13 203 66 00024 ks   60 



Matica prevlečná Tatra ks   60 



Prsten Pa 15*1,5 JS12 TATRA ks   100 



Vložka 12x13 203 67 00023 TATRA ks   100 



Silentblok zadného svetlometu EURO TATRA ks   40 



Matica kolová JAMAL M22*1,5-MKS720 TATRA ks   40 



Skrutka kolesa zadná Phoenix, JAMAL Tatra ks   20 



Skrutka kolesa TATRA ks   20 



Lamela pojazdova 280 ks   1 



Tlačný veniec spojky pojazdu ks   1 



Tanierová pružina ks   1 



Tlačný veniec spojky náhonu ks   1 



Vypínacia páčka pomocného náhonu ks   3 



Lamela pomocného náhonu ks   1 



Vypínacia páčka pojazdu ks   3 



Operná vložka ks   3 











Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne 



Tesnenie ks   1 



Gufero 58x80x13 ks   2 



Objimka uzavierky ks   1 



Brzdový valček ľavý ks   1 



Brzdový valček pravý ks   1 



Trubka pravá ks   1 



Trubka ľavá ks   1 



Príruba ks   2 



Tesnenie ks   1 



MANN FILTER PALIVOVÝ FILTER WK 42/2 ks   20 
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